

## Generalforsamling 2024

Indkaldelse til ordinær generalforsamling, lørdag den 05. oktober.

Hermed indkaldelse, til dette års ordinære generalforsamling, for Herreklubben, i Hammel Golf Klub.

Generalforsamlingen vil finde sted i Hammel Golf Klubs, klubhus på Mosevej 11b i Hammel.

Generalforsamlingen vil blive afviklet i forbindelse med Herreklubbens årsafslutning, lørdag den 05. oktober. Generalforsamlingen finder sted umiddelbart efter præmieuddelingen og forventes at starte omkring kl. 17:00. Tidspunktet kan dog variere, så kom i god tid.

### Dagsorden for den ordinære generalforsamling er følgende:

1. Valg af dirigent. – Frank Mouritsen blev valgt som dirigent
2. Beretning om klubbens virksomhed i det forløbne år. – Formanden berettede om et år med meget varierende vejr, som desværre nok bliver normalen. Udebaneturen var i 2024 også meget påvirket af omskifteligt vejr. År 1 med 4 rækker er forløbet glimrende, og bestyrelsen lægger op til at rækkerne fortsætter i det kommende år. Dog kan det komme på tale at der justeres lidt i antal af præmier i de enkelte rækker alt afhængigt af antal deltagere. Der bliver også givet en kæmpe tak til vores trofaste sponsorer, som vores økonomi i Herreklubben er dybt afhængige af.
3. Fremlæggelse af det reviderede regnskab til godkendelse. Regnskabet blev fremlagt og godkendt uden anmærkninger.
4. Forelæggelse af budget og fastlæggelse af medlemskontingenter. Budgettet blev fremlagt og godkendt uden anmærkninger
5. Forslag fra bestyrelsen. – Bestyrelsen havde ikke fremlagt nogle forslag.
6. Forslag fra medlemmerne. Der var et enkelt forslag til behandling, det gik på at man skulle begrænse antallet af tællende runder til OoM, således at folk der holder sommerferie og dermed ikke spiller alle runder, også har en chance. Forslaget har været oppe at vende før, og eftersom der skal skæres radikalt i antallet, før at dette reelt har en effekt. Går vi ikke videre med en sådan løsning, da vi også ønsker at folk kommer til så mange runder det overhovedet er muligt.
7. Valg af bestyrelsesmedlemmer. – Både Eddy og Thomas modtog genvalg.

Thomas Rattenborg og Eddy Thorndal er på valg. Begge modtager, hvis dette ønskes genvalg.

8. Valg af revisor. – Der var genvalg til Poul Ditlev.
9. Eventuelt.

Bestyrelsen vil undersøge muligheden for en tur med overnatning og to dages golf i løbet af den kommende sæson (sætter på et sted i Jylland) – Der vil i løbet af november/december komme en rundspørge til alle medlemmer af 2024 sæsonen, hvor bestyrelsen gerne vil have en ikke bindende tilbagemelding om det kunne have interesse at deltage i en sådan tur. Skulle der være tilpas opbakning til projektet, går bestyrelsen videre med idéen.

Med den nye bane-rating bliver der muligvis behov for at tilpasse vores præmierækker. Hvordan løser vi problematikken omkring A-rækken, den skal ikke blive for lille, og vi skal

heller ikke have den op hvor folk ikke ønsker at spille slagspil? **Med en forventet start hvor alle bliver tilpasset den nye rating, vil bestyrelsen overveje om der skal justeres i hvordan rækkerne inddeles, og også om der skal spilles et år med et mere lempeligt slagspilssystem end +5. Eller muligvis helt spille stableford i alle rækker en sæson. Bestyrelsen vender tilbage med nyt om dette.**

### **Forslag eller indlæg fra medlemmerne**

Har du et forslag til næste sæsons afvikling, eller ønsker du taletid angående et emne? Send da mail til: [herre@hammelgolfklub.dk](mailto:herre@hammelgolfklub.dk) – senest 10 dage før generalforsamlingen.

### **Årsafslutning**

Årsafslutningen starter med golf kl. 12.00. Herefter er der fællesspisning, hvorpå generalforsamling og præmieuddeling, for henholdsvis oktober og for hele året, følger.

Med sportslige hilsner

Bestyrelsen i Herreklubben.